СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.12.2021г.                                                                                                                      № 75/90

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета депутатов Очкуровского сельского поселения
от 25.12.2020 года № 44/58 «О бюджете Очкуровского
сельского поселения на 2021 год  и на плановый
период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.01.2021г.
№45/59; от 20.04.2021г. №50/64; от 28.04.2021г. №54/68;
от 26.07.2021г. №64/78; от 06.09.2021г. №68/82)
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), законом Волгоградской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Николаевской районной Думы «О бюджете Николаевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Положением о бюджетном процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения от 25.12.2020 года № 44/58 “О бюджете Очкуровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов.» (в редакции от 25.01.2021г. №45/59; от 20.04.2021г. №50/64; от 28.04.2021г. №54/68; от 26.07.2021г. №64/78; от 06.09.2021г. №68/82)

1. Приложения  5, 6, 7, 8 ,10  изложить в новой редакции (прилагаются).

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Очкуровского сельского поселения                                   А.Д. Таранов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

0

3

.

12

.2021

г

.                                                                                                                      №

75

/

90

О внесении изменений  и дополнений в решение

Совета депутатов Очкуровского сельского поселения

от

2

5

.12.2020

года

№

44/58

«

О

бюджете Очкуровского

сельского поселения на 2021

год  и на плановый

период 2022 и 2023

годов

»

(в редакции от 25.01.2021г.

№45/59

; от 20.04.2021г. №50/64

; от 28.04.2021г. №54/68

;

от 26.07.2021г. №64/78

; от 06.09.2021г. №68/82

)

В соответствии с Федеральн

ым законом от 31 июля 1998г. № 145

-

ФЗ

«Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений),

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской

Федерации» (с учетом изменений и дополнений), законом Волгоградской обла

с

ти «Об

областном бюджете на 2021

год и на пла

новый период 202

2

и 2023

годов», решением

Николаевской районной Думы «О бюджете Николаевск

о

го муниципального района на

2021 го

д и на плановый период 2022 и 2023

годов», Положением о бюджетном

процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского

сельского

поселения

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Очкуровского

сельского

поселения

от

2

5

.12.2020

года

№

4

4

/

58

“О бюджете Очкуров

с

кого сельского

поселения на 2021 год и на плановый период  2022

и 2023

год

ов

.»

(в редакции от

25.01.2021г. №45/59

; от 20.04.2021г. №50/64

; от 28.04.2021г. №54/68

; от 26.07.2021г.

№64/78

; от 06.09.2021

г. №68/82)

1.

Приложения

5, 6, 7

, 8 ,10

изложить в новой редакции (прилагаются).

2.

Настоящее решение вступает в силу

со дня подписания и подлежит

о

публиковани

ю

.

Глава Очкуровского сельского поселения

А.Д. Тарано

в

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     о т     0 3 . 12 .2021 г .                                                                                                                      №   75 / 90     О внесении изменений  и дополнений в решение      Совета депутатов Очкуровского сельского поселения    от  2 5 .12.2020   года  №  44/58   « О  бюджете Очкуровского    сельского поселения на 2021   год  и на плановый    период 2022 и 2023   годов »   (в редакции от 25.01.2021г.    №45/59 ; от 20.04.2021г. №50/64 ; от 28.04.2021г. №54/68 ;   от 26.07.2021г. №64/78 ; от 06.09.2021г. №68/82 )     В соответствии с Федеральн ым законом от 31 июля 1998г. № 145 - ФЗ  «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений),  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об  утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации   Российской  Федерации» (с учетом изменений и дополнений), законом Волгоградской обла с ти «Об  областном бюджете на 2021   год и на пла новый период 202 2   и 2023   годов», решением  Николаевской районной Думы «О бюджете Николаевск о го муниципального района на  2021 го д и на плановый период 2022 и 2023   годов», Положением о бюджетном  процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского   сельского  поселения   РЕШИЛ:     Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Очкуровского  сельского  поселения  от  2 5 .12.2020   года   №  4 4 / 58   “О бюджете Очкуров с кого сельского  поселения на 2021 год и на плановый период  2022   и 2023   год ов .»   (в редакции от  25.01.2021г. №45/59 ; от 20.04.2021г. №50/64 ; от 28.04.2021г. №54/68 ; от 26.07.2021г.  №64/78 ; от 06.09.2021 г. №68/82)           1.   Приложения    5, 6, 7 , 8 ,10    изложить в новой редакции (прилагаются).     2.   Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит  о публиковани ю .         Глава Очкуровского сельского поселения                                    А.Д. Тарано в